＝428,000,000.00+214,000,000.00＝642,000,000.00

①、归属于公司普通股股东的净利润基本每股收益

＝327,074,663.83/642,000,000.00＝0.51

②、归属于公司普通股股东的净利润稀释基本每股收益

＝327,074,663.83/642,000,000.00＝0.51

③、扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润基本每股收益

＝313,887,825.72/642,000,000.00＝0.49

④、归属于公司普通股股东的净利润稀释基本每股收益

＝313,887,825.72/642,000,000.00＝0.49

其中：P0 为归属于公司普通股股东的净利润或扣除非经常性损益后归属于普通

股股东的净利润；S 为发行在外的普通股加权平均数；S0 为期初股份总数；S1

为报告期因公积金转增股本或股票股利分配等增加股份数；Si 为报告期因发行

新股或债转股等增加股份数；Sj 为报告期因回购等减少股份数；Sk 为报告期缩

股数；M0 报告期月份数；Mi 为增加股份次月起至报告期期末的累计月数；Mj 为

减少股份次月起至报告期期末的累计月数。

三、 报告期内股东权益变动情况

单位：（人民币）元

项目 股本 资本公积 盈余公积 未分配利润 外币报表折算

差额
归属于母公司所有

者权益合计

期初

数 428,000,000.00   709,050,475.76  87,585,648.41 519,321,257.25 -1,669,987.86 1,742,287,393.56

本期

增加 214,000,000.00  0  18,588,606.09 327,074,663.83 -669,284.10 558,993,985.82

本期

减少 0  247,287,382.98 0 146,988,606.09 0.00 394,275,989.07

期末

数 642,000,000.00   461,763,092.78 106,174,254.50 699,407,314.99 -2,339,271.96 1,907,005,390.31

变动

原因
资本公积转增股

本

1、资本公积转增股

本；2、收购天外绿

包 24.05%股权溢价

本期利润分配提

取

1、本年利润转入

2、分配现金股利

3、提取盈余公积

10

冲减资本公积

11

第三节   股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表

   (一) 股权变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 306,087,040 71.52% 153,043,520 153,043,520 459,130,560 71.52%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 167,123,520 39.05% 83,561,760 83,561,760 250,685,280 39.05%

 其中：境内非国有法

人持股
167,123,520 39.05% 83,561,760 83,561,760 250,685,280 39.05%

   境内自然人持股

4、外资持股 138,963,520 32.47% 69,481,760 69,481,760 208,445,280 32.47%

 其中：境外法人持股 138,963,520 32.47% 69,481,760 69,481,760 208,445,280 32.47%

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 121,912,960 28.48% 60,956,480 60,956,480 182,869,440 28.48%

1、人民币普通股 121,912,960 28.48% 60,956,480 60,956,480 182,869,440 28.48%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 428,000,000 100.00% 214,000,000 214,000,000 642,000,000 100.00%

   (二) 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股

数
本年增加限售股

数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

深圳市劲嘉创业

投资有限公司 144,723,520 0 72,361,760 217,085,280 首次公开发行 2010 年 12 月 5 日

太和印刷实业有

限公司 138,963,520 0 69,481,760 208,445,280 首次公开发行 2010 年 12 月 5 日

深圳市世纪运通

投资有限公司 22,400,000 0 11,200,000 33,600,000 首次公开发行 2010 年 12 月 5 日

合计 306,087,040 0 153,043,520 459,130,560 － －

12

二、 股票发行与上市情况

   (一) 公司股票发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2007]402 号文核准，公司于 2007

年11月21日采用网下向询价对象配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合

的方式成功发行人民币普通股（A股）6,750 万股，每股面值 1元人民币，发行

价为人民币 17.78 元/股。经深圳证券交易所同意，公司社会公众股 6,750 万股

（A股）已于 2007 年 12 月 5 日在深圳证券交易所挂牌上市，公司股份总数为

26,750 万股。

   (二) 报告期内公司实施资本公积转增股本的情况

2009 年 5 月 5 日，公司召开了 2008 年年度股东大会，会议审议通过了《2008

年度利润分配方案及资本公积转增股本的议案》，公司以 2008 年 12 月 31 日总

股本 428,000,000 股为基数，以资本公积金转增股本方式向全体股东每 10 股转

增 5股，转增后公司总股本由 428,000,000 股增加至 642,000,000 股。2009 年 5

月 20 日，公司实施了该分配方案。公司注册资本由人民币 428,000,000 元增加

至人民币 642,000,000 元，公司于 2009 年 12 月 28 日在深圳市工商行政管理局

办理了变更登记手续。